hábitat en la localidad. 

Que los beneficiarios deberán abonar, tanto la obra ejecutada (unidad 

habitacional) como así también el terreno sobre el cual se construyó. 

Que el precio de los inmuebles (terreno y unidad habitacional) se fi-

jan en un total de pesos sesenta millones trescientos setenta y cinco mil 

($60.375.000) al momento de la sanción de la presente ordenanza.

Que el monto de la cuota se fijará en un valor equivalente a la canti-

dad de 25 bolsas de portland actualizable cada 6 meses. A los fines de 

la determinación del precio se tomará el valor del mercado al momento

[...]

g)	 Presentar respecto de los Garantes: 

•	 Recibo de sueldo con antigüedad mayor a 2 años y por un importe 

mayor al valor de tres (3) salarios mínimo, vital y móvil correspondiente a 

junio de 2025, el cual asciende según el Boletín Oficial a pesos trescientos 

trece mil cuatrocientos ($313.400,00).

•	 Constancia de Monotributo igual o superior a categoría B.

•	 No se aceptarán recibos de jubilados o pensionados como garantes.

Sólo se recibirá la carpeta de inscripción una vez que se encuentren la 

totalidad de los requisitos cumplidos.

Que el sorteo designará a los inscriptos en un número correspondiente

[...]

la Municipalidad con el financiamiento del Gobierno Nacional en el marco 

del “Programa Reconstruir” conforme lo determina la presente Ordenanza.

Art. 2º). Determinar el precio de los inmuebles (terreno y unidad habita-

cional) mediante un pago de pesos sesenta millones trescientos setenta y 

cinco mil ($60.375.000), valor al momento de la sanción de la presente orde-

nanza y hasta en doscientas treinta cuotas (cuotas 230) cuyos vencimientos 

operarán de manera mensual. El monto de la cuota se fijará en un valor 

equivalente a la cantidad de 25 (veinticinco) bolsas de portland actualizables

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO CEBALLOS 

DECRETA

Art.1°) ADJUDÍQUESE la Licitación Pública N.o 2/2025 a la firma DYN-

CE S.R.L., correspondiente al Sobre N.o 2, para la provisión de una motoni-

veladora Michigan modelo HD180M, por la suma total de pesos doscientos 

noventa millones quinientos setenta mil ($ 290.570.000), en las condicio-

nes ofrecidas y recomendadas por la Comisión Evaluadora, cuyo informe 

se adjunta a la presente.-

Art.2°.-) NOTIFÍQUESE al oferente presentado, a las Secretarías que 

integran el D.E.M., al Tribunal de Cuentas, y de quien más corresponda a